Deltagarlista

Damsingel

Damsingel
2021-12-0509:00 (11 anmalda)

132
080
044
043
186
127
123
168
124
125
126

Ekman Elsa, Sparvagens BTK
Fridell Mona, Spanga TBK
Blomgvist Annie, IFK Taby BTK
Blomqvist Yvonne, IFK Taby BTK
De Carolis Isabella, Angby SK

Freij Nathalie, Sparvagens BTK
Fuhrmann Zara, Sparvagens BTK
Kasumovic Elda, Angby SK
Natanaelsson Moa, Sparvagens BTK
Nilsson Nathalie, Sparvagens BTK
Stahle Olin Klara, Sparviagens BTK

Ostsvenska Master skapen 2021

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Angby SK.



